PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2017

                         № 247
пгт. Излучинск
О внесении изменений в постановление администрации поселения от 09.08.2016 № 477                     «О порядке составления проекта решения Совета поселения                   о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017 № 48-ФЗ             «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации:
1. Внести изменение в постановление администрации поселения                      от 09.08.2016 № 477 «О порядке составления проекта решения Совета                     поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый           период» изложив пункт 2 приложения 1 к постановлению в новой редакции:

«2. Составление проекта решения о бюджете поселения на очередной     финансовый год и плановый период основывается на:

положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику              (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

основных направлениях бюджетной и налоговой политики поселения            на очередной финансовый год и плановый период;

прогнозе социально-экономического развития поселения на очередной финансовый год и плановый период;

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

муниципальных (ведомственных целевых) программах поселения            (проектах муниципальных (ведомственных целевых) программ, проектах               изменений указанных программ).».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                  в оригинал постановления администрации поселения от 09.08.2016 № 477.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)             постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.
Глава администрации поселения

                               А.Б. Кудрик